お客様各位 2022年 7月吉日

拝啓　貴社ますますご清栄のことと心よりお慶び申し上げます。

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、誠に勝手ではございますが下記の通り夏季休業、出荷業務の日程をお知らせ致します。

日付 8/8 8/9 8/10 8/11 8/12 8/13 8/14 8/15 8/16 8/17

曜日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水

注文受付 〇 〇 〇 × × × × × × 〇

出荷 〇 × × × × × × × × 〇

８月１１日（木）～８月１６日（火）

８月９日（火）～８月１６日（火）　※１７日（水）から通常営業

　　　　　　　　８月８日（月）～１０日（水）納期分は道路事情、荷物の集中により遅れが

　　　　　　　　懸念されますので早めのご注文をお願いいたします。

【通常】 ※土曜日・日・祝日の出荷業務はお休みさせていただいております。

※注文日の翌日出荷と致します。

※お急ぎの場合はお電話にてご相談させていただきます。

※受注発注品につきましては別途出荷日をご確認ください。

　やむを得ず納期の調整をさせて頂く場合がありますので、余裕を持ってご注文下さいますよう

　お願い申し上げます。

　  【夏季休業日、出荷業務のご案内】

ご不便をお掛けしますが何卒よろしくお願い申し上げます。

記

●　弊社夏季休業日

●　出荷業務休業期間

ＳＴＡＭＰ ＣＯＮＣＲＥＴＥ

有限会社 宮国工業
〒562-0025

大阪府箕面市粟生外院１丁目１４-３１-２Ｆ

ＴＥＬ：072-726-8800 ＦＡＸ：072-726-7676